
  

 

7506/24 ADD 1  rk  

 LIFE.3  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 15. března 2024 
(OR. en) 
 
 
7506/24 
ADD 1 
 
 
 
DENLEG 24 
FOOD 47 
SAN 168 

 

 

  

  

 

PRŮVODNÍ POZNÁMKA 

Odesílatel: Evropská komise 

Datum přijetí: 7. března 2024 

Příjemce: Generální sekretariát Rady 

Č. dok. Komise: D094901/02 

Předmět: PŘÍLOHA  

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) …/…  

ze dne XXX  

o neschválení určitého zdravotního tvrzení při označování potravin, jež 
se netýká snížení rizika onemocnění ani vývoje a zdraví dětí 

  

Delegace naleznou v příloze dokument D094901/02. 

 

Příloha: D094901/02 



 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne XXX  

PLAN/967/2023 ANNEX 

(POOL/A1/2023/967/967-EN 

ANNEX.docx) D094901/02 

[…](2023) XXX draft 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) …/… 

 

ze dne XXX 

o neschválení určitého zdravotního tvrzení při označování potravin, jež se netýká snížení 

rizika onemocnění ani vývoje a zdraví dětí   

 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA 

Zamítnuté zdravotní tvrzení 

 

Žádost – příslušná ustanovení 

nařízení (ES) č. 1924/2006 
Živina, látka, potravina nebo kategorie potravin Tvrzení 

Referenční 

číslo 

stanoviska 

EFSA 

Zdravotní tvrzení podle čl. 13 odst. 

5, které je založeno na nejnovějších 

vědeckých poznatcích a/nebo které 

zahrnuje požadavek na ochranu 

údajů, jež jsou předmětem 

průmyslového vlastnictví 

Isomaltulosa 

Isomaltulosa přispívá 

k normálnímu energetickému 

metabolismu 

Q‐ 2021‐
00073  


		2024-03-15T10:31:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



